
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00144195- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de la Dirección del Doctorado en Demografía por el cual solicita la designación de los
integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral de la Lic. María Florencia Delgado, titulada
“Prácticas agrícolas intensivas, salud y población. Autopercepción acerca del riesgo” dirigida por la
Dra. María Franci Álvarez

Y CONSIDERANDO:
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre Reglamento de Tesis establecidas en la
Ordenanza HCD N° 558;
Que cuenta con opinión favorable del Consejo de la Carrera de Doctorado en Demografía y de la
Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la Facultad;
Que de acuerdo a los Arts. 1°, inc. p) y 3° de la Resolución N° 907/88, es facultad del Decano
resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de la Resolución que
adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la Lic. María
Florencia Delgado, titulada “Prácticas agrícolas intensivas, salud y población. Autopercepción
acerca del riesgo” dirigida por la Dra. María Franci Álvarez, a los siguientes docentes:

Profesores Titulares:
Dr. Laura Malena Monteverde (CONICET-UNC)
Dra. Carola Bertone (UNLAR-CONICET)
Dr. Daniel Hocsman (UNC)

Profesores Suplentes:
Dr. Guillermo Velázquez (UNCPBA- CONICET)
Dra. Natalia Tumas (UNC-CONICET)

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1033-E-UNC-DEC#FCE
		2020-10-01T15:39:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:23:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:23:52-0300
	GDE UNC




